平成 19年 10月 10日

    あおば地区住民の皆様へ

                       鳥取市教育委員会

(公 印 省 略)

宮ノ下・岩倉小学校の校区再編に関するアンケート
のご協力について(依頼)

 平素から、鳥取市の教育行政には、ご理解とご協力を頂きありがとうござい

ます。
さて、宮ノ下・岩倉小学校区については、合併後の今日においては同じ行政

区域となり、通学距離の短縮などの見直しが可能となりましたので、現在、通

学区域の見直しの検討を行なっております。
つきましては、該当地域の皆様のご意向を把握するため、アンケートを実施

いたします。
どうか趣旨をご理解の上、下記によりご協力くださいますようお願い申し上

げます。

記
1. 回収期限  10月 28日(日)まで
2. 提出方法  封筒に封入後、回収のご担当(自治会又は町内の世話役)の方へ

提出して下さい。

問い合わせ先
〒680-8571 鳥取市上魚町 39番地
鳥取市教育委員会
学校教育課 学務係
電話:20-3356    FAX:29-0824

                宮ノ下・岩倉小学校校区再編アンケート用紙

                    (番号を○で囲んで下さい)

(質 問)

番号 質 問 項 目

A
お住まいの住所をお尋ねします。

 1.新通り 2.分上 3.新町 4.稲葉丘 5.奥谷

B

小学生以下の子どもさんの構成についてお尋ねします。

1. 未就学児童・小学生のいずれもいる。

2. 未就学児童のみがいる。

3. 小学生のみがいる。

4. いずれもいない。

C

貴町内の小学生が、宮ノ下小学校から岩倉小学校へ通学変更となることついて

お尋ねします。

1.賛成である。    次の質問にお答え下さい。

   理由

 2.反対である。(現状のまま)

理由                                質問はこれ

                             で終わりで

                             す。

3.どちらともいえない。

D

(Cの質問で、1と答えた方にお尋ねします。)

校区再編の実施時期について、どのように思われますか。

1. 早く実施したほうがよい。(    年４月に)

2. ゆっくり実施したほうがよい。(    年程度かけて)

3. どちらともいえない。

(意見・要望欄)

その他 ご意

見・ご要望が

あればご記入

下さい。

(回答者)                                          (年代を○で囲んで下さい)

回答していただいた方の年代

10代 20代 30代 40代 50代 60代以上

ご協力ありがとうございました。